PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 285A2A24.SAD

O SECRETARIO DE ADMIN]STRAÇÃCI DE GARANHUNS

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE

CCINCEDER a LUlz MAURICIO DO REGO MIRANDA,

Assessor Especial do Prefeito, Matrícula n" 21649, lotado(a) no(a)

Gabinete do Prefeito, o gozo de (01) um mês de férias, referente ao

período aquisitivo de A1fi212A23 a ü1A212024, com vigência a partir de

AU0WZA24 a A1fi012024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

§ecretaria Municipal de Administraçâo, em 13 de agosto de 2424

Ântônio Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administraçao

Portaria 001/2021-Gt,

io cio Santana de Godoy
Sec rio de Administração

A

§ljCIIE1',\RlÀ i\'lLNICiP.tL DB .\D\{lN lSl'Itr\ÇÀ()
Avenida llui llarbosa^ l-14{) * Ilelii:polis * }i»re í087) 3761-70(.,0

h.-rnail : rhgarnhuusirlgrniii [. r:orrt

CLiI'] i5298-000 - Galanltrns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240829120034.pdf

assinado por: idU
ser 370